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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapahtu-
mat 

Yleiset kulttuuripalvelut 
 
Yleiset kulttuuripalvelut toteuttavat kuntien kulttuuritoi-
mintalain mukaista toimintaa Salossa. Oman toiminnan 
osana tuemme muiden toimijoiden salolaista kulttuuritoi-
mintaa ja olemme mukana tuottamassa taide- ja kulttuu-
ripalveluita eri kohderyhmille. 
 
Kulttuurin pitkän aikavälin tavoitteita on uusien resurs-
sien kautta päästy kirkastamaan. Kulttuuripäällikkö on 
keskustellut niistä esimerkiksi tarkastuslautakunnan 
kanssa 15.1., jolloin käytiin läpi museoiden yhteisvaras-
ton ja esittävän taiteen tilan tilanteita. Myös Salon kult-
tuuriohjelman käytännön työtä on tehty näkyväksi eri ta-
hoille, esimerkiksi tarkastuslautakunnalle. 
 
Salon kaupunki on palkittu työstään prosenttitaiteen sa-
ralla, mutta viime vuodet toimintaa ovat haitanneet pro-
senttiperiaatteen vastaiset toimintaohjeet rakennuspro-
jekteissa. Näihin saatiin lautakuntatasolla korjaus ja 
kaupunginhallitus hyväksyi uudet ohjeet huhtikuussa. 
 
Kulttuuriavustusten hakuaikoja oli kaksi, 29.11.2024 ja 
31.3.2025 mennessä haettavat avustukset. Ensimmäistä 
kertaa haettavana oli myös normaalia suurempi, salolai-
sille ammattitaiteilijoille suunnattu projektituki ”Kulttuuri 
yhdistää”, jonka toivotaan tukevan kulttuuriohjelman ta-
voitteita. Yhteensä haettu summa oli 489.656 euroa ja 
jakosumma budjetoidun mukainen 250.000. Hakemuksia 
tuli yhteensä 66 ja avustusta myönnettiin 50 hakijalle. 
Suurempi projektituki ja valtion jakamien rahoitusten vä-
heneminen näkyi sekä hakemusten summassa että haki-
joiden laadusta. Kokemusten mukaan jatkossakin on 
syytä selventää hakemusohjeita ja panostaa toiminnalli-
sesti merkittäviin avustuksiin. Vuonna 2024 lanseerattu 
idea- ja tilatuki on löytänyt tänä vuonna toimijat aiempaa 
paremmin. 
 
Kulttuuripalveluiden yhteisen (yleiset kulttuuripalvelut, 
museo- ja kirjastopalvelut) tiedotuksen tehostamiseksi 
aloitimme maaliskuussa neljä kertaa vuodessa ilmesty-
vän kausiesitteen, joka kokoaa kaupungin ja yhteistyö-
kumppaneiden kulttuuritarjonnan ja palvelut. Lisäksi pa-
ransimme tiedon saavutettavuutta yleisten 
kulttuuripalveluiden henkilöstön palvelutietovarantokou-
lutuksella ja palveluiden lisäämisellä PTV-järjestelmään. 
 
Lapsille, nuorille ja perheille suunnatuissa kulttuuripalve-
luissa erityisesti säännöllisesti toteutettavissa toimin-
noissa, kuten Näkkärin Lasten lauantai- ja Vauvaperjan-
tai -tapahtumasarjoissa ja lomaviikkojen tapahtumissa, 
jotka toteutetaan yhteistyössä nuoriso- ja liikuntapalve-
luiden kanssa, oli kävijämäärissä nähtävissä selvää kas-
vua. Lastenkulttuurin maaliskuu toteutettiin nyt kuudetta 
kertaa 18 eri toimijan yhteistyönä. Teemakuukauden oh-
jelmaa tarjottiin ympäri Saloa niin näyttelyiden, esitysten 
kuin tapahtumienkin muodossa. Kehittämistyötä lasten-
kulttuurin saralla tehtiin erityisesti lapsiystävällinen kunta 
-työn tavoitteisiin liittyen esimerkiksi saavutettavuuden 
ja osallisuuden lisäämiseksi. 
 
Kulttuuriluotsitoiminta on käynnistynyt kevään aikana. 
Mukana toiminnassa on 17 vapaaehtoista, koulutettua, 

aktiivista luotsia. Alkuun on pyritty viemään tietoa asi-
asta eteenpäin tekemällä vierailukäyntejä sekä olemaan 
läsnä paikoissa, joissa ihmisiä liikkuu. Ensimmäisinä yh-
teistyökumppaneina mukana ovat Salon kirjastopalvelut 
ja Taidemuseo Veturitalli. Kirjastossa luotsit päivystävät 
kerran kuukaudessa ollen tarjolla seuraksi kirjastossa 
asioimiseen ja Salongin näyttelyyn. Kirjastolla aloitetaan 
myös matalan kynnyksen lukupiiri, jota luotsit ohjaavat 
ja ovat seurana. Veturitallin ilmaisissa museoperjantaissa 
luotsit ovat päivystämässä ja tarjolla seuraksi näyttely-
kierrokselle. Erilaisia Saloon sopivia toimintamuotoja ko-
keillaan ja etsitään mm. yhdistysten kanssa yhteistyössä. 
Pienet kulttuurikohtaamiset, matalan kynnyksen työpajat 
ja päivystämiset tapahtumissa tuovat toimintaa ja luot-
seja tutuksi kaupungissa sekä pohjustavat perinteisen 
luotsauksen käynnistymistä. 
 
Tammi-maaliskuussa kulttuuritoimistolla oli työkokeilussa 
henkilö, jonka kautta saatiin kaivattua lisäresurssia eri-
tyisesti toimistotehtävien saralla esimerkiksi arkistointiin. 
 
Merkittävimpänä riskeinä kulttuurisektorilla on avustus-
ten riittävyys tilanteessa, jossa valtio leikkaa monia reit-
tejä kulttuurin tukemista. Lisäksi kulttuuriluotsit on saatu 
käynnistettyä perintövaroin, mutta varmuutta hyväksi 
koetun toiminnan jatkosta ei ole. Muutenkin kulttuuritoi-
mintaan kaivataan resurssia tukipalveluihin, tiedotukseen 
ja toimistotöihin. 
 
Museopalvelut  
 
Taidemuseo Veturitalli 
Taidemuseossa avattiin tammikuun lopussa pitkän linjan 
kuvataiteilija Harro Koskisen valokuvanäyttely Aika saa-
ressa. Näyttely kertoi Koskisen perheen elämästä kolmen 
vuosikymmenen aikana Porsskärin saarella Ahvenanmaan 
Brändössä. Kuvia rytmittivät taiteilijan valmistamat pe-
rinneveneiden purjeet sekä ready-made -veistokset. Gal-
leriatilassa oli samaan aikaan esillä Lilli Haapalan video-
teos Utopian jäljillä. Molemmat näyttelyt olivat avoinna 
27.4. asti. Näissä kahdessa näyttelyssä vieraili maalis-
kuun loppuun mennessä 6459 kävijää. Kaikkiaan Veturi-
tallissa kävi yleisöä tammi-maaliskuussa 7571 henkilöä, 
noin 25% vuoden 2024 ajanjaksoon verrattuna enem-
män. 
 
Näyttelyiden ohessa tuotettiin lastenkulttuurin maalis-
kuuhun tapahtumaksi jo perinteinen ikkunanäyttely, joka 
oli esillä 7.3.-6.4. museon kahvilassa ja katsottavissa 
vain ulkoa. Esillä oli Raili Mikkosen veistoksia omasta ko-
koelmasta. Kokoelmantyön osalla valmistettiin talletusso-
pimukset kaikista hyvinvointialueen kohteisiin sijoite-
tuista kaupungin taidekokoelman teoksista. Yhteistyössä 
kansaisopiston kanssa tuotettiin valokuvakurssitoimintaa 
aikuisille sekä museon omana tuotantona maksuttomia 
lasten työpajoja hiihtolomalla sekä lastenkulttuurin maa-
liskuu -teeman alla. Taidemuseon tammi-maaliskuun 
pääsylippu- ja vuokratuotot olivat 20,5 % koko vuoden 
budjetoidusta lipputulosta. 
 
Salon historiallinen museo 
Perniön museon uudistettavan asenäyttelyn vitriinihan-
kintaa on valmisteltu yhdessä hankintapalveluiden 
kanssa. Turvallisuussyistä hankinta on viivästynyt ja ollut 
melko haastava prosessi. Perniön museoon on myös val-
misteltu kesällä aukeavaa Tatu Gustafssonin yhteisötai-
teen keinoja käyttävää käsitetaiteellista näyttelyä PER-
NIÖ. Näyttelyn kuraattorina toimii taidemuseon 
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amanuenssi Mia Nieminen. 
 
Meritalon museossa on jatkunut 2024 alkanut ikkunare-
montti. Museon piha-alueen hoito on suunniteltu ja 
sovittu uusien toimijoiden kanssa alkaen keväästä 2025. 
 
Trömperin kestikievarin kahvilatoiminnan ja aukipidon 
turvaamiseksi museon tarjoilukeittiö uusitaan kevään ai-
kana. Suunnitelmat valmistuivat talven aikana. Uusi keit-
tiö asennetaan toukokuun alussa. 
 
Elektroniikkamuseossa aloitettiin ostopalveluna matkapu-
helinkokoelman inventointi. Työ on hidasta pääosin tal-
lennusprosessien puutteiden vuoksi. Samoin museossa 
on aloitettu ostopalveluna valokuvakokoelman digitointi. 
 
Salonjokilaakso julkaisee vuoden 2025 aikana viikoittain 
nostoja historiallisen museon kokoelmista. Projektista 
vastaa amanuenssi Anna Väänänen. 
 
Museopalveluita on talvikaudella työllistänyt erityisesti 
uusien rekrytointien tekeminen sekä uusien työntekijöi-
den perehdytystyö, joka jatkuu vielä koko loppuvuoden. 
Museopalveluihin on rekrytoitu alkuvuoden aikana yleisö-
työn museoassistentit sekä elektroniikkamuseoon että 
taidemuseoon ja ma. amanuenssi ja ma. museoassis-
tentti (viestintä ja kokoelmat) elektroniikkamuseoon. Li-
säksi rekrytoitiin Perniön museoon ja Meritalon museoon 
kesän työntekijät sekä taidemuseon ja elektroniikkamu-
seon kesälomasijaiset. Henkilövaihdokset pienessä työyh-
teisössä aiheuttavat merkittävää kuormitusta sekä eri as-
teista ja -kestoista taantumista työn laadussa, 
tuloksellisuudessa ja myös poikkeamaa museopalveluiden 
taloudessa. 
 
Kirjastopalvelut 
 
Vuoden kolme ensimmäistä kuukautta ovat kirjastopalve-
luissa menneet ristiriitaisissa tunnelmissa. Olemme on-
nistuneet tarjoamaan asiakaspalvelua ja järjestäneet 
yleisötapahtumia odotusten mukaisesti. Samalla sairaus-
poissaolojen määrä on ollut korkea eri yksiköissä. Mah-
dollisuuksien mukaan olemme käyttäneet sijaisia. Alku-
vuodesta kirjastoon rekrytoitiin kirjastoapulainen, joka 
vastaa Salon sisäisestä sekä ulkoisesta, eli Salon ja mui-
den Vaski-kirjastojen välisestä kirjastoaineiston logistii-
kasta. Hänellä on tässä työssä apunaan tammikuun 
alussa palveluksensa aloittanut siviilipalvelusmies. Asia-
kaspalvelun järjestäminen on aikaisempaa hankalampaa, 
koska työllistettyjä ei voida enää rekrytoida. Kirjastopal-
velut on ollut henkilöstötilanteesta yhteydessä työter-
veyshuoltoon ja henkilöstöpalveluihin. Kirjastopalveluissa 
oli alkuvuodesta henkilöstövaihdoksia. Kirjastoautopalve-
luihin saatiin yksi uusi kuljettaja sisäisenä siirtona kau-
pungin toiselta palvelualueelta. Lisäksi autossa oli yksi 
määräaikainen kuljettaja koko tarkasteltavana ajanjak-
sona. Reitit pystyttiin ajamaan aikataulujen säännöllisten 
aikataulujen mukaisesti. Perniön kirjastoon rekrytoitiin 
uusi työntekijä eläkkeelle siirtyvän tilalle. Hän aloittaa 
tehtävässään toukokuussa, mutta jo tätä ennen hän on 
toiminut eri syistä poissaolleiden työntekijöiden sijaisena 
sekä pääkirjastossa että muissa yksiköissä. 
 
Alkuvuoden aikana järjestettyjä yleisötilaisuuksia olivat 
muun muassa 11. helmikuuta Turun yliopiston tohtori-
koulutettavan arkeologi Jussi-Pekka Kinnusen yleisölu-
ento Turun Tuomiokirkossa tehtävistä arkeologista löy-
döistä ja tutkimuksista. Helmikuussa talvilomaviikolla 

lapsille järjestettiin ohjelmaa: askartelua, satuhetki sekä 
omaehtoisia tehtäviä. Maaliskuun kolmantenatoista päi-
vänä pääkirjastossa pidettiin runoilija Yrjö Jylhän elämän-
työtä valottanut tapahtuma, jossa esitettiin hänen runo-
jaan sekä runoihin sävellettyjä lauluja. Muita 
yleisötilaisuuksia ovat olleet muun muassa Novellikoukut, 
joissa luetaan kirjoja ääneen samalla, kun kuulijat teke-
vät käsitöitä. Vuoden ensimmäisten kuukausien aikana 
kirjaston työntekijät ovat yhdessä kulttuuriluotsihank-
keen toimijoiden kanssa suunnitelleet lukupiiriä, joka al-
kaa toukokuussa. Sen vetäjinä toimivat erilliset vapaaeh-
toiset kulttuuriluotsit. Lukupiirin tavoitteena on lukuinnon 
lisääminen siten, että osallistua voi mahdollisimman ma-
talalla kynnyksellä. Kirjan lukeminen ennakkoon ei ole 
välttämätöntä, vaan sisällöstä keskustellaan vapaamuo-
toisesti. Tavoitteena on tukea eri-ikäisten kansalaisten 
kulttuuriharrastusta ja hälventää kulttuuriin kohdistuvia 
ennakkoluuloja ja tehdä tutuksi kulttuuripalveluita niille, 
joilla ei ole aikaisempia kokemuksia kulttuuripalveluiden 
sisällöistä. 
 
Yleisötilaisuuksien lisäksi kirjastoissa pidetyt näyttelyt 
ovat kiinnostaneet asiakkaita kuluneen kauden aikana. 
Yksittäisten ammatti- ja harrastajataiteilijoiden että kan-
salaisopiston kuvataideryhmien näyttelyt ovat olleet suo-
sittuja. Kirjaston ja koulujen välinen yhteistyö on jatku-
nut vilkkaana alkuvuoden aikana. Sekä 
varhaiskasvatuksen että perusopetuksen ja toisen asteen 
oppilaitosten ryhmiä on käynyt kirjastoissa. Heille tarjot-
tuja sisältöjä ovat olleet pienimmille järjestetyt satuhet-
ket sekä isommille pidetyt kirjavinkkaukset sekä kirjas-
tonkäytön opetukset. Joulukuussa kirjastopalveluissa 
aloitti pedagoginen kirjastonhoitaja, joka koordinoi kirjas-
ton ja koulujen välistä yhteistyötä. 
 
Vuoden kolmen ensimmäisen kuukauden aikana kirjasto-
palveluissa tehtiin 225 258 lainausta. Vuonna 2024 sa-
mana aikana kokonaislainaus oli 210 915. Näihin lukuihin 
ei sisälly e-aineistojen käyttölukuja. Niitä koskevat tiedot 
on aikaisemin saatu vasta seuraavan vuoden alussa. Tie-
dot tulevat Turusta keskitetysti. 
 
Liikuntapalvelut 
 
Liikuntapalveluiden vuosineljännes toteutui odotetun vilk-
kaana. Uimahallin käyttö sekä uuden ”matalan kynnyk-
sen” kuntosali osoittivat tarpeellisuutensa kaupunkilaisille 
suunnattuna palveluna. Liikuntapalveluiden investointien 
suunnittelu on täydessä käynnissä, jossa JP-hallin hanke-
suunnittelu, jäähallin rakentamisen aloitus, monitoimihal-
lin ja Areenakatsomoiden tarveselvitystyöt sekä vanhan 
jäänhoitokontin korvaaminen uudella työllistävät työllis-
tävät liikuntapalveluiden lisäksi poikkihallinnollisesti myös 
mm. tilapalveluja. 
 
Luontoliikunnan suunnittelu on täydessä käynnissä ja val-
mistuu esittelykuntoon viimeistään syyskuussa 2025. 
 
Uimahalli 
Uimahallin kävijöissä vilkasta vuoden alusta maaliskuun 
loppuun, johon varmasti keskeinen syy oli leuto talvi ja 
heikot talviliikuntamahdollisuudet. Yhteensä 76.909 kävi-
jää, joka on yksi parhaista tilastoluvuista Salon uimahal-
lissa ensimmäisinä kolmena kuukautena vuoden alusta. 
 
Uimahallissa järjestettiin Salon uimareiden kevätkisat 
lauantaina 1.3.2025 ja Salon kaukolämpö tarjosi salolai-



Kaupunginhallituksen talous- ja toimintaraportti 
   
Maaliskuu 2025 Sivistyspalvelut 

Vapaa-aikapalvelut 
 

 

sille uimahallikävijöille maksuttoman sisäänpääsyn sun-
nuntaina 2.3.2025. Edellisenä syksynä avattu esteetön 
kuntosali lisäsi edelleen kävijämääriään merkittävällä ta-
valla. 
 
Liikuntahallit ja kuntosalit 
Salohallissa normaalien ottelutapahtumien lisäksi tammi-
kuussa tapahtumina AND1 juniorikoripalloturnaus ja 
messut. Salohallin kuntokartoitus käynnistettiin vuoden 
2025 alkukuukausina. 
 
Urheilutalon edellisenä syksynä saadut kuntokartoituksen 
tulokset ja sen aiheuttamat toimenpiteet tarkastettiin. 
Terveystarkastajan lausunto saatiin tammikuun lopulla, 
jonka myötä hallin palloilutilaa saadaan toistaiseksi käyt-
tää. Muissa liikuntahalleissa ja kuntosaleissa toiminta jat-
kui normaalisti. 
 
Jäähalli 
Jääkiekon sarjakausi päättyi Salon jäähallin osalta maa-
liskuun loppuun, mutta jatkui vielä harjoitusten, turnauk-
sen ja taitoluistelunäytöksen merkeissä huhtikuun puo-
leen väliin. Ulkojääkenttien osalta jäät saatiin 
kunnostettua hiihtolomalle, vaikkakin olosuhteet olivat 
talven aikana suuresti vaihdelleet. Hiihtämään ei juuri-
kaan tänä talvena päässyt, mutta latupohjat pakattiin lu-
misateiden jäljiltä siten, että innokkaimmat vapaan tyylin 
hiihtelijät pääsivät edes vähän suksia testaamaan. 
 
Urheilukentät 
Lämmitetyn tekonurmen avauduttua loppiaisen jälkeen, 
kenttä oli suhteellisen kovassa käytössä. Tammikuun lo-
pusta alkaen kentällä pelattiin useita harjoitusotteluita 
sekä muutama virallinen ottelukin. 
 
Ohjattu liikunta 
Ohjattu kurssitoiminta käynnistyi viikolla 3 suunnitelmien 
mukaan. Lasten ja perheiden saliliikunnan kursseista 
kaksi ei käynnistynyt liian vähäisen osallistujamäärän 
vuoksi. Senioritanssien osallistujamäärät ovat edelleen 
kasvaneet. 
 
Helmikuussa talvilomaviikolla järjestettiin uimahallissa 
vesidisco sekä vesisankarit tapahtuma, jotka keräsivät 
uimahalliin yhteensä n. 354 kävijää. Talvilomaviikon oh-
jelmaa muuten tehtiin yhteistyössä kulttuuri- ja nuoriso-
palveluiden kanssa. Halikossa ja Perniössä järjestettiin 
syyskiertue, joka keräsi yli 315 lasta ja aikuista. 
 
Maaliskuun alussa valtakunnallisella Ikiliikkuja viikolla 
järjestimme yhteistyössä Turun AMK:n kanssa ikäänty-
neiden maksuttoman testitapahtuman Salohallissa. Ta-
pahtumassa kävi noin 300 testattavaa eri lihasvoimaa, 
tasapainoa ja kestävyyttä mittaavissa testeissä. 
 
Uusia liikuntaneuvonta-asiakkaita tammi-maaliskuun ai-
kana tuli Varhan liikuntaneuvontalähetteellä neuvontaan 
46 henkilöä. Varhalta liikuntaneuvontaan tulleiden asiak-
kaiden määrä kasvaa koko ajan. Elintapaneuvonnan ja 
liikuntaneuvonnan pilotti käynnistyi. 
 
Viime vuonna avattu uimahallin esteetön kuntosali on ol-
lut todella suosittu. Ohjaajan ollessa paikalla, on sali ollut 
täynnä asiakkaita. Esteettömällä salilla on käynyt useita 
yhdistyksiä (9kpl) tutustumassa tammi-maaliskuun ai-
kana. Osallistujia n. 150 yhteensä. Maaliskuun loppuun 
mennessä rekisteröityneitä käyttäjiä on yhteensä 712. 
Tammi-maaliskuun aikana uusia asiakkaita on tullut 278. 

 
Salohallissa järjestettiin yhdistysten kanssa yhteisölliset 
kävelyt keskimäärin 13 osallistujaa per kerta 21.1-31.3. 
Näissä kävelyissä ihmiset pääsivät turvallisesti kävele-
mään sekä parantamaan lihaskuntoaan. 
 
Osallistavan budjetoinnin ansiosta uimahallissa järjestet-
tiin Soiva koti yhtyeen kanssa 4kpl Live vesijumppia. 
Osallistujia oli 40 – 50 per kerta. 
 
Luontoliikunta 
Alkuvuoden aikana on jatkettu luontoreiteillä mm. uusien 
opasteiden tilauksia sekä reittilinjausten suunnittelua. 
Halikonlahden esteettömän reitin kunnostukseen saatiin 
valtionavustusta 27 000 euroa. Kunnostustyöt käynnis-
tyivät maaliskuun lopulla ja työt valmistuvat kokonaisuu-
dessaan kevään aikana. Kuntoportaiden suunnittelu Pah-
kavuoren kuntoradan yhteyteen on käynnistetty. 
Luontoliikunnan/luonnon virkistyskäytön kehittämissuun-
nitelman laadinta edistyy. Erityisen tärkeäksi luonnon vir-
kistyskäytön kehittämisessä, yhteistyön edistämisessä ja 
vastuiden selkeyttämisessä on kaupungin eri toimialojen 
keskuudessa koettu koordinoinnista vastaavan ja vas-
tuuta ottavan tahon (luontoliikuntamestari) merkitys. 
 
Uimarannat 
Talviuintikausi (lokakuu-huhtikuu) on jatkunut saunalli-
silla uimarannoilla hyvin aktiivisena. Talviuinnin suosio 
näkyy yhdistysten anomien saunojen vuokramäärien li-
sääntymisenä. Kuudella saunallisella uimarannalla on vii-
koittain yhteensä 14 iltana talviuintia. Talviuintivuoroja 
anotaan nykyisin myös varsinaisen talviuintikauden ulko-
puolelta aina syyskuulta jatkuen toukokuun lopulle. Kesä-
uintikauden ja talviuintikauden välillä ei näin ollen ole 
osalla saunoista käytännössä lainkaan käyttötaukoa. 
Viime vuodelta hyvän suosion saavuttanut avantoralli -
tapahtuma järjestettiin talviuintipaikoilla 1.-2.3. Luonto-
liikuntamestari on ottanut vuodenvaihteesta alkaen vas-
tuun liikuntapalveluiden hallinnoimista uimarannoista. 
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Talous 
 
Maaliskuun laskennallinen talousarvion toteumaprosentti 
on 25%. 
 
Sisäisiä ja ulkoisia toimintatuottoja on tammi-maaliskuun 
aikana toteutunut 0,4 miljoonaa euroa (24,2 % talousar-
viosta). Toteuma on lähellä viime vuoden tasoa. 
 
Myyntituottoja on toteutunut tammi-maaliskuun aikana 
yhteensä noin 280.000 euroa, tukia ja avustuksia noin 
55.000 euroa ja muita toimintakuluja noin 73.000 euroa.  
 
Sisäisiä ja ulkoisia toimintakuluja on toteutunut 3,4 mil-
joonaa euroa, mikä on noin 195.000 euroa enemmän kuin 
viime vuonna. Talousarvion toimintakulujen toteuma on 
25,4 %. Palvelujen ostoja on toteutunut tammi-maalis-
kuun aikana talousarvioon nähden 24,5%, aineita, tarvik-
keita ja tavaroita 30,1%, avustuksia 32,4% ja muita toi-
mintakuluja 25,2%. 
 
Henkilöstökuluja on kirjattu tammi-maaliskuun aikana 1,2 
miljoonaa euroa, jossa on nousua noin 150.000 euroa 
(14,7%) viime vuoteen verrattuna. Nousut tulevat pääosin 
kirjasto- ja museopalveluista. Henkilöstökulujen osalta ta-
lousarvion toteuma on 24,5 %. Kunta-alan sopimusten so-
pimuskausi on 1.5.2022-30.4.2025. KT ja pääsopijajärjes-
töt ovat 11.3.2025 alkaen käyneet neuvotteluja uusista 
sopimuksista, joten tämän vuoden yleiskorotuksista ja ke-
hittämisohjelmaeristä ei vielä ole tarkkoja lopullisia tietoja 
tällä raportointijaksolla. 
 
Vuoden 2025 talousarvio on nettositova lautakuntatasolla 
eli lautakuntien ulkoinen toimintakate on valtuuston näh-
den sitova. Lautakuntaa sitova ulkoinen toimintakate on    
-1,7 miljoonaa euroa, 25,4 % talousarviosta. 
 
 
  



Kaupunginhallituksen talous- ja toimintaraportti 
   
Maaliskuu 2025 Sivistyspalvelut 

Vapaa-aikapalvelut 
 

 

  

TULOSLASKELMA 1 000 €
(ulkoinen)

KUM TOT 
3/2025

MTA 2025
TOT % 

MTA 2025
KUM TOT 

3/2024
Muutos 

ed.vuosi
Muutos% 
ed.vuosi

Vapaa-ajan ltk yhteensä
Myyntituotot 270 892 30,3 % 259 12 4,5 %
Maksutuotot 0 20 0,0 % 7 -7 -100,0 %
Tuet ja avustukset 56 232 24,0 % 59 -3 -5,2 %
Muut toimintatuotot 73 408 18,0 % 83 -10 -12,1 %
Toimintatuotot yhteensä 399 1 552 25,7 % 408 -8 -2,0 %

Henkilöstökulut -1 184 -4 844 24,5 % -1 032 152 14,7 %
Palvelujen ostot -409 -1 639 24,9 % -405 4 1,0 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat -334 -1 114 30,0 % -336 -2 -0,5 %
Avustukset -140 -432 32,4 % -159 -19 -12,2 %
Muut toimintakulut -55 -297 18,4 % -51 4 6,9 %
Toimintakulut yhteensä -2 122 -8 326 25,5 % -1 984 138 7,0 %

Toimintakate -1 723 -6 774 25,4 % -1 576 -147 -9,3 %

Vapaa-aikapalvelut
toimintatuotot 0 0 0,0 % 0 0 0,0 %
toimintakulut -10 -19 54,8 % -7 -3 52,5 %
Yleiset kulttuuripalvelut
toimintatuotot 2 53 3,5 % 2 0 0,0 %
toimintakulut -267 -746 35,8 % -248 -19 7,8 %
Museopalvelut
toimintatuotot 83 187 44,4 % 53 30 56,8 %
toimintakulut -270 -1 404 19,3 % -228 -43 18,9 %
Kirjastopalvelut
toimintatuotot 14 147 9,3 % 35 -21 -60,4 %
toimintakulut -684 -2 515 27,2 % -640 -44 6,9 %
Liikuntapalvelut
toimintatuotot 301 1 165 25,8 % 318 -18 -5,6 %
toimintakulut -891 -3 642 24,5 % -862 -29 3,3 %



 

Vapaa-ajan lautakunta 
maaliskuu 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henkilöstömäärä 

118 

Veturitallin kävijämäärä 

7 571 

Toimintatuotot 

54,8 M€ 

Toimintakulut 

2,1 M€ 

Toimintatuotot 

0,4 M€ 

Investoinnit 
0,1 M€ 

Hallinto  0 (+0,0%) 
Yleiset kulttuuripalvelut  2 (+0,0%) 
Museopalvelut  83 (+56,8%) 
Kirjastopalvelut   14 (-60,4%) 
Liikuntapalvelut  301 (-5,6%) 
 

Toimintakulut (1.000€) 

Uimahallin kävijämäärä 

76 909 
 

Kirjastojen lainat ja 
uusinnat 

225 258 

Liikuntatapahtumat 

403 

Kulttuuritapahtumat 

59 
Hallinto 0,5 %
Yleiset kulttuuripalvelut 13 %
Museopalvelut 13 %
Kirjastopalvelut 32 %
Liikuntapalvelut 42 %


